
Uchwała Nr 230/212/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lutego 2009 r. 
 
w sprawie upowa�nienia Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie do zaci�gania zobowi�za� wieloletnich inwestycyjnych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),                      
w zwi�zku z § 25 pkt 7 uchwały Nr 260/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia               
22 grudnia 2008 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2009 r. – uchwala si�, 
co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Upowa�nia si� Krzysztofa Kondraciuka, Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do zaci�gania w 2009 r. zobowi�za� wieloletnich 
inwestycyjnych do kwoty okre�lonej w zał�czniku „Plan wydatków na realizacj� 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorz�du Województwa Mazowieckiego  
na lata 2009 – 2021” do uchwały bud�etowej Województwa Mazowieckiego na 2009 r.,  
w zakresie projektów wymienionych w tym zał�czniku realizowanych przez Mazowiecki 
Zarz�d Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

2. Zobowi�zuje si� Krzysztofa Kondraciuka, Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg 
Wojewódzkich do składania Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego miesi�cznych 
informacji dotycz�cych wysoko�ci zaci�gni�tych w danym miesi�cu zobowi�za�,  
o których mowa w ust. 1, w terminie do 10 dnia nast�pnego miesi�ca. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 152, poz.1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz.1759 oraz z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1281 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 


